
第63回国民体育大会
9月27日

少年女子個人 大分・ビーコンプラザ
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点
1 大分 別府鶴見丘高 岡田,一丸,長谷部,佐藤(美) 13.8875
2 岐阜 選抜 浅井,横山,舛中,清水 13.8437
3 千葉 選抜 宿谷,渡邊,永田,富樫 12.9000
4 東京 藤村女高 松本,田中,寺澤,高松 12.6500
5 徳島 選抜 岡本,桝井,佐近,久保 12.4875
6 長野 選抜 笠原,百瀬,湯田,中澤 12.4062
7 静岡 選抜 安本,足立,三輪,原川 12.2250
8 熊本 東海大二高 宮崎,水本,平井,河津 12.0687
9 神奈川 選抜 堀平,吉田,成重,大間 12.0250
10 大阪 相愛高 田中,天谷,薮田,小野 12.0062
11 鳥取 鳥取西高 福谷,浜本,本庄,岸本 11.9312
12 兵庫 選抜 瀬尾,菅原,山下,石橋 11.9250
13 福岡 折尾愛真高 畠山,久保田(代),山本,岩野 11.7500
14 佐賀 佐賀女高 澤村,古賀,風間,坂崎 11.7437
15 埼玉 星野高 五十嵐,小室,土屋,佐藤 11.7312
16 山形 選抜 細谷,渡邉,大澤,木村 11.5687
17 広島 鈴峰女高 野渕,福原,小原,清水 11.5250
18 宮城 聖和学園高 内海,樽沢,上野,安積 11.2625
19 新潟 選抜 山口,佐藤,阿部(未),阿部(真) 11.1437
20 北海道 北海高 本間,西田,越田,高橋 11.1062
21 長崎 長崎女高 水戸部,原田,徳永,池原 11.0687

第63回国民体育大会
9月28日

少年女子総合 大分・ビーコンプラザ
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点 団体得点 総合得点
1 大分 別府鶴見丘高 岡田,一丸,長谷部,佐藤(美),渕上 13.8875 13.975 27.8625
2 岐阜 選抜 浅井,横山,舛中,清水,糸川 13.8437 13.575 27.4187
3 東京 藤村女高 松本,田中,寺澤,高松,青山 12.6500 14.275 26.9250
4 千葉 選抜 宿谷,渡邊,永田,富樫,野原 12.9000 13.925 26.8250
5 鳥取 鳥取西高 福谷,浜本,本庄,岸本,井関 11.9312 13.825 25.7562
6 佐賀 佐賀女高 澤村,古賀,風間,坂崎,永田 11.7437 13.975 25.7187
7 徳島 選抜 岡本,桝井,佐近,久保,小原 12.4875 13.050 25.5375
8 熊本 東海大二高 宮崎,水本,平井,河津,清田 12.0687 13.300 25.3687
9 長野 選抜 笠原,百瀬,湯田,中澤,野村 12.4062 12.575 24.9812
10 静岡 選抜 安本,足立,三輪,原川,谷澤 12.2250 12.750 24.9750
11 兵庫 選抜 瀬尾,菅原,山下,石橋,吉田 11.9250 12.700 24.6250
11 神奈川 選抜 堀平,吉田,成重,大間,稲岡 12.0250 12.600 24.6250
13 埼玉 星野高 五十嵐,小室,土屋,佐藤,鈴木 11.7312 12.825 24.5562
14 福岡 折尾愛真高 畠山,久保田(代),山本,岩野,井上 11.7500 12.575 24.3250
15 山形 選抜 細谷,渡邉,大澤,木村,市川 11.5687 12.675 24.2437
16 北海道 北海高 本間,西田,越田,高橋,杉林 11.1062 12.650 23.7562
17 宮城 聖和学園高 内海,樽沢,上野,安積,柳原 11.2625 12.475 23.7375
18 広島 鈴峰女高 野渕,福原,小原,清水,野田 11.5250 12.100 23.6250
19 大阪 相愛高 田中,天谷,薮田,小野,廣海 12.0062 11.375 23.3812
20 長崎 長崎女高 水戸部,原田,徳永,池原,山下 11.0687 12.225 23.2937
21 新潟 選抜 山口,佐藤,阿部(未),阿部(真),押味 11.1437 11.975 23.1187

（財）日本体操協会



第63回国民体育大会
9月27日

少年男子個人 大分・ビーコンプラザ
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点
1 佐賀 神埼清明高 田原(正),木原,田原(丈),石井 18.3625
2 青森 青森山田高 祝,横山,小林,松田 18.1750
3 大分 日出暘谷高 天野,小谷,菅,古田 18.0875
4 京都 選抜 岡田,小椋,廣庭,藤原 17.9375
5 北海道 恵庭南高 練子,水本,角谷(俊),角谷(修) 17.9125
6 岡山 選抜 房野,藤岡,遠藤,友國 17.9000
7 埼玉 埼玉栄高 黒木,川口,菊池,斉藤 17.6375
8 岩手 盛岡市立高 横澤,播磨,中村,熊沢 17.4875
9 宮崎 小林工・小林秀峰高 山口,岩下,有村,日高 17.4500
10 福井 選抜 山本,渡邉,石黒,山崎 16.8375
11 香川 坂出工高 大西,山田,大林,川西 16.6250
12 群馬 前橋工高 木下,岸,新保,蜂巣 16.4875
13 大阪 清風高 西村,根来,吉崎,池田 16.1875
14 愛知 阿久比高 峯,新家,下村,鳥居 15.6000

第63回国民体育大会
9月28日

少年男子総合 大分・ビーコンプラザ
順位 県名 チーム名 メンバー名 個人得点 団体得点 総合得点
1 佐賀 神埼清明高 田原(正),木原,田原(丈),石井,久納 18.3625 19.125 37.4875
2 青森 青森山田高 祝,横山,小林,松田,土井 18.1750 19.025 37.2000
3 大分 日出暘谷高 天野,小谷,菅,古田,栗原 18.0875 18.675 36.7625
4 岡山 選抜 房野,藤岡,遠藤,友國,池上 17.9000 18.675 36.5750
5 宮崎 小林工・小林秀峰高 山口,岩下,有村,日高,北ノ薗 17.4500 19.025 36.4750
6 北海道 恵庭南高 練子,水本,角谷(俊),角谷(修),松塚 17.9125 18.450 36.3625
7 埼玉 埼玉栄高 黒木,川口,菊池,斉藤,亀井 17.6375 18.525 36.1625
8 岩手 盛岡市立高 横澤,播磨,中村,熊沢,遠藤 17.4875 18.525 36.0125
9 京都 選抜 岡田,小椋,廣庭,藤原,田中 17.9375 17.800 35.7375
10 大阪 清風高 西村,根来,吉崎,池田,南野 16.1875 18.300 34.4875
11 香川 坂出工高 大西,山田,大林,川西,行成 16.6250 17.850 34.4750
12 群馬 前橋工高 木下,岸,新保,蜂巣,保坂 16.4875 17.650 34.1375
13 福井 選抜 山本,渡邉,石黒,山崎,三崎 16.8375 17.150 33.9875
14 愛知 阿久比高 峯,新家,下村,鳥居,田村 15.6000 17.400 33.0000

（財）日本体操協会
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